МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

                                   МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

П Р О Т О К О Л

 заседания экзаменационной комиссии  от   «     »                              20     г.

СОСТАВ комиссии:  председатель комиссии - д.ф.-м.н., профессор в.н.Чубариков

Утвержден приказом       по МГУ имени М.В. Ломоносова
№      6-ас        от         27 февраля 2017 г.
СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена   по специальности

(шифр и наименование специальности)
от

(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы:

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что
(фамилия, имя, отчество)

сдал(а) экзамен с оценкой __________________________
Председатель экзаменационной комиссии
Члены экзаменационной комиссии
(с указанием Ф.И.О., ученой степени или
                       ученого звания)